sy balds bona fpontanea noftraque voluatate ab hac die confide
s Tantes Des omnipotentis mifericordiam & redemptionem atque
sy abfolutionem anime fuprafCripti Jordanis nepotis mei fuprafcri-
» Pti Jofeph & animarum genitoris illius Sinebaldi & genitricis
9 ¢jus Strepbanie omniumque parentum fuorum fimulque noftro-
» U@
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4y rum ut Dess & dominus nofter Jefus Chrifius faciat nos perve-
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nire ad illum diem tremendum futuri judicii uc digni fimus
audire vocem defiderabilem quam Dominus dicet . Venite be-
nedi&ti patris mei percipite regnum quod vobis paratum eft ab
origine mundi & peccata noftra dimittere & minuere dignetur
& portas paradifi aperiat nobis . Sicuti fuprafcriptus Jordanis
in extremo die exitus fui nobis tradidit rogando atque fuppli-
cando coram teftibus fubfcriptis & difpofuit ut cartulam pro-
prictatis ejus vice faciamus de rebus proprietatis illius in M.

S. Marse quod dicitur in Pbarpba & tibi domne Berarde ve-

nerabilis abba tuifque fuccefforibus & ad cun&®am congregatios
nem ipfius M. in perpetuum ideft omnes illins res & terras &
vineas quas ufque in ipfam horam habebat & poffidebat jure

arentum fuorum five alio quocumque modo in territorio Sa-
snenfs inter affines a primo latere rivus qui dicitur Lajs a
1. latere flumen Majus a tertio vero latere tenct Sepzimilsa-
na a 1L latere Calentsnys & revertitur in priorem finem .
Infra hos fines vel vocabula quomodo nominatim, pergunt fic
concedimus yobis omnem tertiam portionem in integrum . Exce-
ptamus ipfum caftellum quod nominatur Collsis de Nera cum
finibus iftis defuper carbonaria que eft de foris pofita de am-
bobus lateribus foffata conjun&a fuptus ipfum caftellum cum
muris & carbonariis & edeficiis fuis & cum omnibus que infra
iftos fines concluduntur . Simulque exceptamus caftellum quod
dicitor Foranum cum muris & carbonariis fuis . Alias vero
omnes fuprafcriptas res concedimus & conftituimus vobis fupra-
fcripti ipfam fuprafcriptam tertiam portionem ficuti fuperius
legitur cum ecclefiis dotis cafis cafaliciis terris vineis pomis &
arboribus fuis & cum filvis & faliftis fuis tam in montibus
quam & in planitiebos cum aquis & locis molendinis & cum
introitu & exitu fuo & omnibus fuper fe vel infra fe habenti-
bus in integrum . Similiter concedimus vobis fuprafcriptis unum

tium de terra ad domum faciendam infra fuprafcriptum ca-
ftellum de Colle de Nera cum introitu & exity fuo & cum
omnibus infra fe & fuper fe habentibus a tribus lateribus te-
nente domno Cencso viro honefto filio quondam domni Cre-
Jeentis & murus fuprafcripti caftelli a . vero latere tenen-